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Ab dem 5. Kreisring werden die Kreissteine im Wechsel mit Quadratsteine verlegt. Nach dem 10. Kreisring 
verlegen Sie ausschließlich noch Quadratsteine. Diese Kreissystem ist beliebig erweiterbar. 

Kreistabelle Ratheimer Alt 
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Nr. cm Stück Stück Stück Stück m² Nr.  cm Stück Stück Stück Stück m² 

  14 1 0,02   14 1 0,02 

1 32 8 0,08 1 32 1 8 0,08 

2 58 13 1 0,18 2 58 1 8 13 1 0,26 

3 84 20 1 0,34 3 84 1 8 13 21 1 0,61 

4 110 18 8 1 0,44 4 110 1 8 13 39 8 2 1,04 

5 136 1 15 16 1 0,53 5 136 1 8 14 54 24 3 1,57 

6 164 20 19 1 0,64 6 164 1 8 14 74 43 4 2,21 

7 190 1 23 23 0,76 7 190 1 8 15 97 66 4 2,97 

8 215 17 34 1 0,83 8 215 1 8 15 114 100 5 3,81 

9 240 19 39 0,94 9 240 1 8 15 133 139 5 4,74 

10 265 16 48 1 1,04 10 265 1 8 15 149 187 6 5,78 

Ratheimer Alt SF 

Kreissystem 

Quader 
12,6x12,6x8 cm 

großer Kreisstein 
9x12,6x12,6x8 cm 

kleiner  Kreisstein 
7,5x12x8,6x8 cm 

Kreispunkt Ø 14x8 cm 

mittlerer  Kreisstein 
7,5x12,6x12,6x8 cm 

Füllstein 
6,4x12,6x8 cm 
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http://www.schotten-design.de/secure/knorr/gefast.htm

